PIPING POWER
!-tlg. Edelstahl-Kugelhahn Typ KM_
!-pc-stainless steel ball valve type KM_
: / <
Typ KMS! · type KMS!
Anschweißenden · butterweld ends
Typ KMM! · type KMM!
Innengewinde · female thread

auf Anfrage: on request:
� andere Nennweiten � other nominal sizes
Bestellinformation KMS! · order information KMS!
Bezeichnung
type ÆD ÆE ÆF L L- LV LI L/
ISO
bV--
Bestell-Nr.
order-no.
KMS3.2-010-G3/8 12 — — — 36 9 73 111 F03	/	F04 13-132-010-002
KMS3.2-016-G1/2 15 18 22 73 36 9 73 111 F03	/	F04 13-132-016-002
KMS3.2-020-G3/4 20 23 28 84 41 9 78 111 F03	/	F04 13-132-020-002
KMS3.2-025-G1 25 28 32 95 50 11 88 186 F04	/	F05 13-132-026-002
KMS3.2-032-G1 1/4 32 35 40 100 56 11 94 186 F04	/	F05 13-132-032-002
KMS3.2-038-G1 1/2 38 41 46 120 70 14 109 197 F05	/	F07 13-132-038-002
KMS3.2-050-G2 50 53 60 135 78 14 117 197 F05	/	F07 13-132-050-002
Bestellinformation KMS! · order information KMS!
Bezeichnung
type ÆD G L L- LV LI L/
ISO
bV--
Bestell-Nr.
order-no.
KMM3.2-010-G3/8 15 3/8" 66 36 9 73 111 F03	/	F04 13-131-010-002
KMM3.2-016-G1/2 15 1/2" 66 36 9 73 111 F03	/	F04 13-131-016-002
KMM3.2-020-G3/4 20 3/4" 71 41 9 78 111 F03	/	F04 13-131-020-002
KMM3.2-025-G1 25 1" 87 50 11 88 186 F04	/	F05 13-131-026-002
KMM3.2-032-G1 1/4 32 1	1/4" 96 56 11 94 186 F04	/	F05 13-131-032-002
KMM3.2-038-G1 1/2 38 1	1/2" 114 70 14 109 197 F05	/	F07 13-131-038-002
KMM3.2-050-G2 50 2" 129 78 14 117 197 F05	/	F07 13-131-050-002
I-
tl
g.
-E